
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА СНЕЖНОЕ»

от 03.07.2023 г.
ПРИКАЗ

Снежное № 199

О зачислении учащихся 
в 1-й класс

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом МИНПРОСВЕЩЕНИЯ 
РОССИИ от 22.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказа МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ от 23.01.2023 г. № 47 «О 
внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденного приказом Министерства просвещения российской Федерации от 2 
сентября 2020 г. № 458», приказом отдела образования администрации города Снежное от 
07.03.2023 № 73 г. «О закреплении территории микрорайонов за образовательными 
учреждениями города Снежное на 2023 год», на основании заявлений родителей и 
предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01.09.2023 г. (2023-2024 учебный год) в первый класс детей, 
зарегистрированных на территории, закрепленной за школой

в 1-А класс следующих обуч-ся:

№ п/п ФИО Дата рождения
1. Бронников Владимир Максимович 06.04.2016
2. Василюк Дарья Владимировна 05.02.2017
3. Волощук Валерия Витальевна 26.10.2016
4. Григоренко Софья Андреевна 25.07.2016
5. Зинченко София Олеговна 20.04.2016
6. Калашников Илья Алексеевич 08.04.2016
7. Квитчастый Матвей Максимович 17.11.2016
8. Кирчун Ярослав Сергеевич 23.02.2017
9. Кисляков Никита Александрович 11.09.2016
10. Кольцов Клим Михайлович 19.08.2016
11. Кондратенко Мария Сергеевна 30.06.2016
12. Корчагина Варвара Артемовна 24.06.2016
13. Кривокосенко Арина Павловна 31.08.2016
14. Лебеденко Ярослав Сергеевич 02.09.2016
15. Молько Егор Максимович 26.12.2016
16. Пелешко Сергей Дмитриевич 27.06.2016
17. Соловьёв Александр Михайлович 22.10.2016
18. Чуженкова София Александровна 09.04.2016
19. Шкурко Максим Евгеньевич 11.04.2016



в 1-Б класс следующих обуч-ся:

№ п/п ФИО Дата рождения
1. Белоногов Николай Александрович 03.06.2016
2. Голубятникова Мария-Аурора Андреевна 12.08.2016
3. Дегтярёв Владислав Денисович 14.07.2016
4. Ивануна Диана Николаевна 09.05.2016
5. Котенко Матвей Станиславович 08.10.2016
6. Курянский Илья Михайлович 06.09.2016
7. Мушин Михаил Максимович 06.06.2016
8. Недоруев Вадим Игоревич 06.02.2016
9. Петуненко Никита Александрович 16.12.2016
10. Пяташова Юлия Александровна 13.05.2016
11. Романенко Дарья Дмитриевна 22.11.2016
12. Русин Егор Сергеевич 24.05.2016
13. Скляр Виктор Олегович 20.11.2016
14. Сторчевая Полина Михайловна 31.03.2016
15. Товстоган Илья Сергеевич 05.08.2016
16. Шустов Никита Александрович 19.09.2016

И.содиректора МБОУ «СШ Н.В.Броницкая


